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HARMONOGRAM
Szkolenie teoretyczne i praktyczne w zakresie badania i konserwacji
pneumatycznych i elektrycznych systeméw oddymiania

Temat
Podstawy prawne oraz wymagania
przepisow dla systemow oddymiania
grawitacyjnego
Rodzaje systemoéw oddymiania
grawitacyjnego
Elementy sktadowe pneumatycznych
systemow oddymiania i ich omdwienie
(centrale, sitowniki, klapy)
PRZERWA
Problematyka serwisu pneumatycznych
systemdéw oddymiajgcych
Zapoznanie z budowa oraz elementami
sktadowymi urzadzenia MER
Metodyka badania pneumatycznych
systemdédw oddymiania urzagdzeniem MER
Elementy sktadowe elektrycznych
systemdéw oddymiania i ich omoéwieniem
(centrale, sitowniki, klapy)
PRZERWA OBIADOWA

Problematyka serwisu elektrycznych
systemdéw oddymiajacych
Metodyka badania elektrycznych
systemoéw oddymiania
Protokotowanie przegladow
programem SamSerwis

Pisemny test kontrolny i ankiety,
zakonczenie szkolenia

Czas [min]

40

20

30

10

35
20

45

30
25
35
30
20

20

Godziny Prelegent
08:30 - 09:10 :E\}fgzéaf Guryn
09:10 - 09:30 :{;YTSEZéEf Guryn
09:30 — 10:00 Elr/ifEZCton Guryn

10:00 - 10:10
10:10 - 10:45 Elr;)%sEzéaf Guryn
10:45 - 11:05 Elrzsééaf Guryn
11:05 - 11:50 Elrstzcti'f Guryn
Krzysztof Guryn
11:50 - 12220 BIATECH
12:20 — 12:45
12:45 - 13:20 glrstzctaf Guryn
13:20 - 13:50 glrzsgcti‘f Guryn
13:50 - 14:10 EE\yTSEthEf Guryn
14:10 - 14:30 E[;VTSEZCtaf Guryn

*Przedstawione godziny okreslajg orientacyjny czas przebiegu szkolenia, w/w godziny mogg ulec zmianie
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